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サービスと料金案内 《法人向けサービス》  

株式会社人づくり・学び舎が提供するサービスの料金についてご案内いたします。一般的な

内容をもとに基本料金を設定しております。サポート内容によっては変動いたしますので、

個別の打合せなどで最適なプランをご提案いたします。 

法人顧問契約 

月額の顧問料は会社の規模によります。従業員数はパート等の非正規雇用者を含めた人数で

す。事案の複雑性や内容によって顧問料は相談させていください。 

【基本料金表（月額）】 

 

➀人事労務に関する相談 

（月 1 回程度） 

②その他 

（固有の事情に沿い決定する 

内容は基本料金に含まれます） 

 

 

企業内キャリアコンサルティング 

多様な働き方が広がる中で、企業・組織にとって最も重要な力である社員・職員のキャリ
ア形成支援を経営に活かすことは、企業の発展にとって欠かすことができません。 

キャリアコンサルティング（職業と人生について見つめる機会）を通じて、離職防止や社
員・職員の皆様のモチベーションアップ、異動・及び昇進後の適応促進、組織の人材育成課
題の把握、経営理念浸透などのお手伝いをすることができます。（セルフ・キャリアドック

制度導入にも対応しています） 

提供業務 金額（税込） 

キャリアコンサルティング（カウンセリング） １１，０００円 / ６０分 

上記に伴う書類作成（ジョブ・カードなど） ３，０００円  / １件 

グループファシリテーション ５５，０００円  / ３時間～（内容により変動） 

従業員数 月額料金（税込） 

３０人未満  ５５，０００円 

３０人以上５０人未満  ７７，０００円 

５０人以上７５人未満 １１０，０００円 

７５人以上１００人未満 １６５，０００円 

１００人以上２００人未満 ２２０，０００円 

２００人以上３００人未満 ３３０，０００円 
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企業内研修 

企業が社員・職員に実施する研修、社員教育プログラムを請け負います。人材育成ご担当者

様と打合せのもと最適な集合研修プログラムをご提案いたします。プログラムは全てオリジ

ナルです。 

研修 料金（税込） 

各種研修（終日６時間） ２２０，０００円～ 

各種研修（半日３時間） １１０，０００円～ 

研修体系の構築 企業規模・内容に応じてご相談の上、決定いたします 

 

対応可能な研修例 

【新入社員向け】 仕事の進め方研修、ビジネスマナー研修、社会人基礎力研修 

【中堅社員向け】 リーダーシップ研修、プレゼンテーション研修、メンター研修 

【管理者向け】   組織マネジメント研修、メンター研修、評価者研修 

【全世代向け】   キャリアデザイン研修、チームビルディング研修、メンタルヘルス 

研修、ファシリテーション研修、タイムマネジメント研修、SDGｓ

研修 

 

 

 

 

 

 

株式会社人づくり・学び舎 公式ホームページ   

https://hitomana.org/ 
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